CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.385/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 09 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.323/2024, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, a substituição das lâmpadas de vapor de sódio pelas lâmpadas de
LED, nos seguintes locais:

 na região do Barracão, principalmente nas proximidades da Escola
Municipal Ozório Vieira Carrijo,

 nas Ruas: Humberto Tadeu Jordão, Sebastião Vogado e Antônio
Leite Barbosa – Bairro Goiás.

 e Rua José Carlos de Deus – Bairro Independência.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-30T08:46:10-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:02:23-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro